Руководителю Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл Гамеровой Э.И.

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________,

проживающего по адресу:
_______________________________________

_______________________________________

адрес регистрации:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон: _______________________________
заявление.
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл -

___________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(наименование должности и структурного подразделения)

С Федеральным законом от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», с методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл и включение в кадровый резерв, в том числе                              с квалификационными требованиями для замещения должности государственной гражданской службы, должностным регламентом ознакомлен(а).
К заявлению прилагаются:

заполненная и подписанная анкета;

копия паспорта;
копия военного билета (при необходимости);

копия трудовой книжки;

копия диплома;

копия свидетельства о повышении квалификации (при необходимости);

заключение медицинского учреждения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу;

фотография – 3х4.
«      » _________ 2019 г.                                                                  __________________
(подпись)                 (расшифровка подписи)